

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
Processo Administrativo Nº 006/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MANUEL SOARES DE LUCENA NETO
Data de Publicação: 16/10/2023 12:36:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇAS	Marca: AÇO PAULO NETO	Modelo: AÇO PAULO NETO
Descrição: AÇO CA - 50, 10 MM VERGALHÃO COM 12 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 546,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	144	17.871.144/0001-16	68,33	27,30		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	043	14.018.000/0001-23	68,33	57,90	112,09	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	078	41.467.016/0001-96	70,00	58,27	0,64	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	149	48.926.352/0001-07	68,33	59,98	2,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	054	51.073.981/0001-38	68,33	27,29		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PEÇAS	Marca: AÇO PAULO NETO	Modelo: AÇO PAULO NETO
Descrição: AÇO CA - 50, 6,3 MM VERGALHÃO COM 12 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,88	Valor Total: 217,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	034	17.871.144/0001-16	27,20	10,88		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	040	51.073.981/0001-38	27,20	11,89	9,28	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	023	14.018.000/0001-23	27,20	24,78	108,41	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	101	41.467.016/0001-96	50,00	24,80	0,08	Sim
5 COMERCIAL RIO LONTRA	144	48.926.352/0001-07	27,20	26,99	8,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PEÇAS	Marca: AÇO PAULO NETO	Modelo: AÇO PAULO NETO
Descrição: AÇO CA - 50, 8,0 MM VERGALHÃO COM 12 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	102	17.871.144/0001-16	35,13	19,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	065	51.073.981/0001-38	35,13	19,99	5,21	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	019	14.018.000/0001-23	35,13	34,99	75,04	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	063	48.926.352/0001-07	35,13	35,13	0,40	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	081	41.467.016/0001-96	50,00	39,34	11,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PEÇAS	Marca: AÇO PAULO NETO	Modelo: AÇO PAULO NETO
Descrição: AÇO CA - 60, 4,2 MM VERGALHÃO COM 12 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 238,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	046	17.871.144/0001-16	18,26	11,90		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	065	51.073.981/0001-38	18,26	11,99	0,76	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	084	14.018.000/0001-23	18,26	17,49	45,87	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	053	41.467.016/0001-96	50,00	17,54	0,29	Sim
5 COMERCIAL RIO LONTRA	133	48.926.352/0001-07	18,26	18,26	4,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC ROSCA COM FLANGES, ANEL VEDAÇÃO PARA CAIXA D' ÁGUA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 62,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	146	17.871.144/0001-16	23,41	12,50		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	007	14.018.000/0001-23	23,41	12,60	0,80	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	087	24.708.262/0001-73	46,5859	17,50	38,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	141	51.073.981/0001-38	23,41	12,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC ROSCA COM FLANGES, ANEL VEDAÇÃO 1 PARA CAIXA D' ÁGUA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,45		Valor Total: 47,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	109	17.871.144/0001-16	23,00	9,45		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	14.018.000/0001-23	23,00	9,49	0,42	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	019	51.073.981/0001-38	23,00	11,97	26,13	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	124	24.708.262/0001-73	45,77	45,77	282,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DE 20 MM X 1/2 ÁGUA FRIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,19		Valor Total: 0,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	077	17.871.144/0001-16	0,80	0,19		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	14.018.000/0001-23	0,80	0,20	5,26	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	009	51.073.981/0001-38	0,80	0,51	155,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	064	24.708.262/0001-73	1,592	1,592	212,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DE 25 MM X 3/4 ÁGUA FRIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 1,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	008	17.871.144/0001-16	0,87	0,25		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	14.018.000/0001-23	0,87	0,27	8,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	013	24.708.262/0001-73	1,7313	0,48	77,78	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	049	51.073.981/0001-38	0,87	0,64	33,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DE 32 MM X 1 ÁGUA FRIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 1,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	052	14.018.000/0001-23	2,48	0,25		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	023	51.073.981/0001-38	2,48	0,28	12,00	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	018	17.871.144/0001-16	2,48	2,00	614,29	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	085	24.708.262/0001-73	4,9352	2,19	9,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DE 40 MM X 1 1/2 ÁGUA FRIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 18,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	049	17.871.144/0001-16	6,11	3,65		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	142	14.018.000/0001-23	6,11	3,69	1,10	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	149	24.708.262/0001-73	12,1589	3,75	1,63	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	057	51.073.981/0001-38	6,11	4,57	21,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL LONGO COM FLANGE LIVRE 25 MM X 3/4 PARA CAIXA D' ÁGUA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 55,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	022	17.871.144/0001-16	23,32	11,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	101	51.073.981/0001-38	23,32	11,24	2,18	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	119	24.708.262/0001-73	46,4068	11,25	0,09	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	147	14.018.000/0001-23	23,32	14,90	32,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL LONGO COM FLANGE LIVRE 32 MM X 1 PARA CAIXA D' ÁGUA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	111	17.871.144/0001-16	11,50	5,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	041	51.073.981/0001-38	11,50	6,00	20,00	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	101	14.018.000/0001-23	11,50	6,99	16,50	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	102	24.708.262/0001-73	22,885	7,81	11,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D' ÁGUA DE 50 MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	060	17.871.144/0001-16	31,13	18,00		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	146	24.708.262/0001-73	61,9487	20,00	11,11	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	014	51.073.981/0001-38	31,13	24,00	20,00	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	100	14.018.000/0001-23	31,13	24,99	4,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADES	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC COM 75 GRAMAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 42,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	145	17.871.144/0001-16	7,72	2,80		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	123	51.073.981/0001-38	7,72	2,89	3,21	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	003	14.018.000/0001-23	7,72	3,99	38,06	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	075	24.708.262/0001-73	15,3628	4,85	21,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PEÇAS	Marca: NELORE	Modelo: NELORE
Descrição: ARAME GALVANIZADO 12 BWG, 1, 24 MM (0,009 KG/M)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	050	17.871.144/0001-16	26,54	17,00		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	112	51.073.981/0001-38	26,54	17,99	5,82	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	019	24.708.262/0001-73	52,8146	20,25	12,56	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	101	41.467.016/0001-96	30,00	21,69	7,11	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	043	14.018.000/0001-23	26,54	23,99	10,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: PEÇAS	Marca: NELORE	Modelo: NELORE
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, 1, 24 MM (0,009 KG/M)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	014	17.871.144/0001-16	27,10	14,90		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	054	24.708.262/0001-73	53,929	14,99	0,60	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	123	51.073.981/0001-38	27,10	20,98	39,96	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	085	41.467.016/0001-96	30,00	22,82	8,77	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	087	14.018.000/0001-23	27,10	27,10	18,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: thor	Modelo: sm
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	113	24.708.262/0001-73	56,5757	15,50		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	051	41.467.016/0001-96	30,00	15,66	1,03	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	135	17.871.144/0001-16	28,43	16,00	2,17	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	121	51.073.981/0001-38	28,43	16,99	6,19	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	14.018.000/0001-23	28,43	28,43	67,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: METROS CÚBICOS	Marca: AREIAL SÃO JOSÉ	Modelo: AREIAL SÃO JOSÉ
Descrição: AREIA GROSSA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	003	17.871.144/0001-16	74,96	52,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	074	51.073.981/0001-38	74,96	52,99	1,90	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	027	14.018.000/0001-23	74,96	74,96	41,46	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	022	24.708.262/0001-73	148,1754	148,1754	97,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: SACOS	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA COLANTE ACI, SACO COM 20 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	106	17.871.144/0001-16	27,23	9,00		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	117	24.708.262/0001-73	54,1877	9,50	5,56	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	072	51.073.981/0001-38	27,23	10,98	15,58	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	043	41.467.016/0001-96	50,00	11,22	2,19	Sim
5 MORAES & GODOY LTDA	007	46.920.584/0001-14	27,23	11,98	6,77	Sim
6 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	060	19.299.794/0001-64	27,23	15,69	30,97	Sim
7 COMERCIAL RIO LONTRA	059	48.926.352/0001-07	27,23	15,71	0,13	Sim
8 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	013	14.018.000/0001-23	27,23	27,23	73,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Item: 20 Unidade: UNIDADES Marca: TIGRE Modelo: TIGRE
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO COMUM COM PEÇAS DE FIXAÇÃO BRANCO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	116	17.871.144/0001-16	87,00	15,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	047	51.073.981/0001-38	87,00	16,00	6,67	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	137	45.309.056/0001-60	87,00	17,94	12,13	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	122	14.018.000/0001-23	87,00	17,96	0,11	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	098	24.708.262/0001-73	173,13	18,99	5,74	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	139	41.467.016/0001-96	100,00	22,83	20,22	Sim
7 COMERCIAL RIO LONTRA	125	48.926.352/0001-07	87,00	24,89	9,02	Sim
8 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	002	19.299.794/0001-64	87,00	26,87	7,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: UNIDADES Marca: LUZART Modelo:
Descrição: BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA NA COR BRANCA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 124,00 Valor Total: 1.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	045	14.018.000/0001-23	355,98	124,00		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	086	17.871.144/0001-16	355,98	125,00	0,81	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	114	51.073.981/0001-38	355,98	127,99	2,39	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	012	48.926.352/0001-07	355,98	330,00	157,83	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	092	19.299.794/0001-64	355,98	330,01	0,00	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	033	24.708.262/0001-73	708,4002	345,00	4,54	Sim
7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	106	45.309.056/0001-60	407,55	407,55	18,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UNIDADES Marca: TIGRE Modelo: TIGRE
Descrição: BACIA SANITÁRIA COMUM NA COR BRANCA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 74,00 Valor Total: 740,00

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	043	17.871.144/0001-16	153,28	74,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	127	14.018.000/0001-23	153,28	74,90	1,22	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	107	51.073.981/0001-38	153,28	76,00	1,47	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	069	45.309.056/0001-60	188,85	188,85	148,49	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	007	24.708.262/0001-73	305,0272	305,0272	61,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: METROS CÚBICOS	Marca: AREIAL SÃO JOSÉ	Modelo: AREIAL SÃO JOSÉ
Descrição: BARRO PARA ATERRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	014	17.871.144/0001-16	80,61	49,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	14.018.000/0001-23	80,61	49,80	1,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	007	51.073.981/0001-38	80,61	48,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: METROS CÚBICOS	Marca: CARPEDRAS	Modelo: CARPEDRAS
Descrição: BRITA Nº 19			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 12.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	007	17.871.144/0001-16	144,98	63,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	104	51.073.981/0001-38	144,98	63,99	1,57	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	111	14.018.000/0001-23	144,98	73,99	15,63	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	010	24.708.262/0001-73	288,5102	288,5102	289,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA, COM 25 X 20 MM ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	020	17.871.144/0001-16	0,51	0,30		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	106	51.073.981/0001-38	0,51	0,34	13,33	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	115	14.018.000/0001-23	0,51	0,50	47,06	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	143	24.708.262/0001-73	1,0149	0,52	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA, COM 32 X 25 MM ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 3,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	013	14.018.000/0001-23	0,84	0,64		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	056	17.871.144/0001-16	0,84	0,65	1,56	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	018	24.708.262/0001-73	1,6716	0,95	46,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	107	51.073.981/0001-38	0,84	0,63		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA, COM 40 X 32 MM ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 6,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	072	14.018.000/0001-23	1,64	1,20		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	007	17.871.144/0001-16	1,64	1,30	8,33	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	051	24.708.262/0001-73	3,2636	1,67	28,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	124	51.073.981/0001-38	1,64	1,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA, COM 50 X 40MM ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 8,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	027	14.018.000/0001-23	2,35	1,75		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	087	17.871.144/0001-16	2,35	1,80	2,86	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	029	24.708.262/0001-73	4,6765	2,24	24,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	064	51.073.981/0001-38	2,35	1,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA, COM 32 X 20 MM ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 8,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	133	14.018.000/0001-23	2,24	1,75		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	131	17.871.144/0001-16	2,24	1,80	2,86	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	144	24.708.262/0001-73	4,4576	2,40	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	026	51.073.981/0001-38	2,24	1,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA, COM 40 X 20 MM ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 9,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	14.018.000/0001-23	2,89	1,89		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	119	17.871.144/0001-16	2,89	2,89	52,91	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	126	24.708.262/0001-73	5,7511	3,28	13,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	053	51.073.981/0001-38	2,89	1,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA, COM 50 X 20 MM ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 20,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	122	17.871.144/0001-16	4,56	4,10		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	103	51.073.981/0001-38	4,56	4,18	1,95	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	088	14.018.000/0001-23	4,56	4,19	0,24	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	058	24.708.262/0001-73	9,0744	4,37	4,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA, COM 50 X 25 MM ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 11,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	098	14.018.000/0001-23	2,87	2,35		Sim

**MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	113	17.871.144/0001-16	2,87	2,80	19,15	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	069	24.708.262/0001-73	5,7113	3,33	18,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	049	51.073.981/0001-38	2,87	2,34		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA, COM 50 X 32 MM ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,39		Valor Total: 16,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	146	14.018.000/0001-23	3,65	3,39		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	038	17.871.144/0001-16	3,65	3,60	6,19	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	117	24.708.262/0001-73	7,2635	3,88	7,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	037	51.073.981/0001-38	3,65	3,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: PEÇAS	Marca: F C CONDUTORES	Modelo: F C CONDUTORES
Descrição: CABO DE COBRE 10 MM² NA COR PRETO EM PEÇAS COM 100 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 675,69		Valor Total: 3.378,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	148	45.309.056/0001-60	1.198,00	675,69		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	046	14.018.000/0001-23	1.198,00	675,74	0,01	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	018	51.073.981/0001-38	1.198,00	675,97	0,03	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	007	17.871.144/0001-16	1.198,00	681,11	0,76	Sim
5 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	038	45.329.312/0001-81	1.198,00	799,99	17,45	Sim
6 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	023	19.299.794/0001-64	1.198,00	958,08	19,76	Sim
7 COMERCIAL RIO LONTRA	108	48.926.352/0001-07	1.198,00	958,10	0,00	Sim
8 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	089	24.708.262/0001-73	2.384,02	970,00	1,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 35	Unidade: PEÇAS	Marca: F C CONDUTORES	Modelo: F C CONDUTORES		
Descrição: CABO DE COBRE 10 MM² NA COR VERDE EM PEÇAS COM 100 METROS					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 610,54				Valor Total: 3.052,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	127 45.309.056/0001-60	1.198,00	610,54		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	010 17.871.144/0001-16	1.198,00	610,60	0,01	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	036 14.018.000/0001-23	1.198,00	662,99	8,58	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	080 51.073.981/0001-38	1.198,00	666,99	0,60	Sim
5 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	110 45.329.312/0001-81	1.198,00	775,76	16,31	Sim
6 COMERCIAL RIO LONTRA	069 48.926.352/0001-07	1.198,00	952,82	22,82	Sim
7 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	103 19.299.794/0001-64	1.198,00	952,83	0,00	Sim
8 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	078 24.708.262/0001-73	2.384,02	970,00	1,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PEÇAS	Marca: F C CONDUTORES	Modelo: F C CONDUTORES		
Descrição: CABO DE COBRE 10 MM² NA COR VERMELHO EM PEÇAS COM 100 METROS					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 618,90				Valor Total: 3.094,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	149 45.309.056/0001-60	1.198,00	618,90		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	040 14.018.000/0001-23	1.198,00	618,95	0,01	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	134 51.073.981/0001-38	1.198,00	620,00	0,17	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	123 17.871.144/0001-16	1.198,00	630,01	1,61	Sim
5 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	059 45.329.312/0001-81	1.198,00	767,21	21,78	Sim
6 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	100 19.299.794/0001-64	1.198,00	958,84	24,98	Sim
7 COMERCIAL RIO LONTRA	055 48.926.352/0001-07	1.198,00	958,86	0,00	Sim
8 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	016 24.708.262/0001-73	2.384,02	970,00	1,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: PEÇA	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON
Descrição: CABO DE COBRE 16 MM² NA COR PRETO EM PEÇAS COM 100 METROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 849,00	Valor Total: 849,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	098	17.871.144/0001-16	1.170,41	849,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	124	51.073.981/0001-38	1.170,41	850,00	0,12	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	047	45.309.056/0001-60	1.170,41	898,96	5,76	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	088	14.018.000/0001-23	1.170,41	999,99	11,24	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	092	24.708.262/0001-73	2.329,1159	1.350,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PEÇAS	Marca: F C CONDUTORES	Modelo: F C CONDUTORES
Descrição: CABO DE COBRE 2,5 MM² NA COR PRETO EM PEÇAS COM 100 METROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 127,99	Valor Total: 1.919,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	017	45.309.056/0001-60	195,10	127,99		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	009	19.299.794/0001-64	195,10	128,03	0,03	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	123	14.018.000/0001-23	195,10	137,34	7,27	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	066	17.871.144/0001-16	195,10	170,80	24,36	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	034	51.073.981/0001-38	195,10	172,97	1,27	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	044	41.467.016/0001-96	200,00	179,55	3,80	Sim
7 COMERCIAL RIO LONTRA	067	48.926.352/0001-07	195,10	183,58	2,24	Sim
8 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	145	45.329.312/0001-81	195,10	183,59	0,01	Sim
9 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	073	24.708.262/0001-73	386,259	250,00	36,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Item: 39 Unidade: PEÇAS Marca: COBRECON Modelo: COBRECON
Descrição: CABO DE COBRE 2,5 MM² NA COR VERDE EM PEÇAS COM 100 METROS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	111	17.871.144/0001-16	195,10	100,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	088	45.309.056/0001-60	195,10	109,98	9,98	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	054	19.299.794/0001-64	195,10	120,98	10,00	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	038	51.073.981/0001-38	195,10	169,98	40,50	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	096	14.018.000/0001-23	195,10	169,99	0,01	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	124	41.467.016/0001-96	200,00	179,55	5,62	Sim
7 COMERCIAL RIO LONTRA	069	48.926.352/0001-07	195,10	183,58	2,24	Sim
8 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	078	45.329.312/0001-81	195,10	183,59	0,01	Sim
9 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	017	24.708.262/0001-73	388,249	250,00	36,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: PEÇAS Marca: F C CONDUTORES Modelo: F C CONDUTORES
Descrição: CABO DE COBRE 2,5 MM² NA COR VERMELHO EM PEÇAS COM 100 METROS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 143,64 Valor Total: 2.154,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	144	45.309.056/0001-60	247,28	143,64		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	027	19.299.794/0001-64	247,28	143,70	0,04	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	076	14.018.000/0001-23	247,28	154,17	7,29	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	010	17.871.144/0001-16	247,28	164,74	6,86	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	095	51.073.981/0001-38	247,28	165,33	0,36	Sim
6 COMERCIAL RIO LONTRA	139	48.926.352/0001-07	247,28	183,58	11,04	Sim
7 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	009	45.329.312/0001-81	247,28	183,59	0,01	Sim
8 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	142	24.708.262/0001-73	494,0772	225,00	22,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Item: 41 Unidade: PEÇAS Marca: COBRECON Modelo: COBRECON
Descrição: CABO DE COBRE 4 MM² NA COR PRETO EM PEÇAS COM 100 METROS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 2.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	005	17.871.144/0001-16	238,46	170,00		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	004	19.299.794/0001-64	238,46	178,98	5,28	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	053	45.309.056/0001-60	238,46	198,94	11,15	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	001	14.018.000/0001-23	238,46	219,94	10,56	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	013	51.073.981/0001-38	238,46	219,95	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: PEÇAS Marca: MITTCON Modelo: MITTCON
Descrição: CABO DE COBRE 4 MM² NA COR VERDE EM PEÇAS COM 100 METROS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 182,95 Valor Total: 2.744,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	059	19.299.794/0001-64	195,10	182,95		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	034	14.018.000/0001-23	195,10	182,97	0,01	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	051	17.871.144/0001-16	195,10	184,01	0,57	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	037	51.073.981/0001-38	195,10	184,57	0,30	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	044	45.309.056/0001-60	195,10	195,07	5,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: PEÇAS Marca: COBRECON Modelo: COBRECON
Descrição: CABO DE COBRE 4 MM² NA COR VERMELHO EM PEÇAS DE 100 METROS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	122	17.871.144/0001-16	217,10	160,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	148	51.073.981/0001-38	217,10	169,99	6,24	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	031	19.299.794/0001-64	217,10	178,92	5,25	Sim

MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	096	45.309.056/0001-60	217,10	199,92	11,74	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	113	14.018.000/0001-23	217,10	217,10	8,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PEÇAS	Marca: MASTERCABOS	Modelo:
Descrição: CABO DE COBRE 6 MM² NA COR PRETO EM PEÇAS COM 100 METROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 167,78		Valor Total: 2.516,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	052	14.018.000/0001-23	385,56	167,78		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	005	51.073.981/0001-38	385,56	167,79	0,01	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	081	45.309.056/0001-60	385,56	322,03	91,92	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	133	19.299.794/0001-64	385,56	322,05	0,01	Sim
5 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	101	17.871.144/0001-16	385,56	333,00	3,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PEÇAS	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON
Descrição: CABO DE COBRE 6 MM² NA COR VERDE EM PEÇAS COM 100 METROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 169,00		Valor Total: 2.535,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	120	17.871.144/0001-16	263,80	169,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	103	51.073.981/0001-38	263,80	169,99	0,59	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	022	14.018.000/0001-23	263,80	263,80	55,19	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	076	45.309.056/0001-60	305,95	305,95	15,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: PEÇAS	Marca: MASTERCABOS	Modelo:
Descrição: CABO DE COBRE 6 MM² NA COR VERMELHO EM PEÇAS COM 100 METROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 199,99	Valor Total: 2.999,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	087	14.018.000/0001-23	225,00	199,99		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	073	51.073.981/0001-38	225,00	200,00	0,01	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	020	17.871.144/0001-16	225,00	225,00	12,50	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	034	45.309.056/0001-60	305,95	305,95	35,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: METROS	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON
Descrição: CABO PP CONDUTOR DE 750 V DE 2 X 4 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	088	17.871.144/0001-16	9,03	4,50		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	037	14.018.000/0001-23	9,03	4,90	8,89	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	047	45.309.056/0001-60	9,03	4,95	1,02	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	132	51.073.981/0001-38	9,03	7,00	41,41	Sim
5 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	071	45.329.312/0001-81	9,03	7,44	6,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: METROS	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: CAIBRO EM MAÇARANDUBA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 2.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	019	14.018.000/0001-23	48,88	44,80		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	013	51.073.981/0001-38	48,88	45,00	0,45	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	120	17.871.144/0001-16	48,88	48,88	8,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: METROS	Marca: MADEIREIRA 2001	Modelo: MADEIREIRA 2001
Descrição: CAIBRO EM MADEIRA MISTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	102	17.871.144/0001-16	6,77	6,20		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	138	14.018.000/0001-23	6,77	6,30	1,61	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	092	51.073.981/0001-38	6,77	6,77	7,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADES	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CAIXA 4 X 2 POL EM PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	123	14.018.000/0001-23	2,90	2,80		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	127	51.073.981/0001-38	2,90	2,90	3,57	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	030	17.871.144/0001-16	2,90	2,90	0,00	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	035	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	72,41	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	149	24.708.262/0001-73	5,771	5,771	15,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CAIXA 4 X 4 POL EM PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 82,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	072	17.871.144/0001-16	2,39	1,65		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	14.018.000/0001-23	2,39	1,68	1,82	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	021	24.708.262/0001-73	4,7561	1,70	1,19	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	079	51.073.981/0001-38	2,39	2,39	40,59	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	054	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	109,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO DE 1000 LITROS COM TAMPA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	013	14.018.000/0001-23	390,00	370,00		Sim
2 COMERCIAL RIO LONTRA	108	48.926.352/0001-07	390,00	373,99	1,08	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	024	51.073.981/0001-38	390,00	390,00	4,28	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	121	17.871.144/0001-16	390,00	390,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS COM TAMPA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 920,00	Valor Total: 9.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	073	17.871.144/0001-16	955,87	920,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	136	14.018.000/0001-23	955,87	929,99	1,09	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	038	51.073.981/0001-38	955,87	955,87	2,78	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	095	41.467.016/0001-96	1.000,00	1.000,00	4,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO DE 500 LITROS COM TAMPA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 258,39	Valor Total: 775,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	049	14.018.000/0001-23	258,40	258,39		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	121	17.871.144/0001-16	258,40	258,40	0,00	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	132	51.073.981/0001-38	258,40	258,40	0,00	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	141	41.467.016/0001-96	300,00	300,00	16,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADES	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLUS COM ENGATE E PEÇAS DE FIXAÇÃO BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 167,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	121	17.871.144/0001-16	36,21	16,70		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	053	51.073.981/0001-38	36,21	16,74	0,24	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	091	14.018.000/0001-23	36,21	29,99	79,15	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	107	24.708.262/0001-73	72,0579	35,20	17,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: CAIXA SIFONADA DN 100 X 100 X 50, COM GRELHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	008	24.708.262/0001-73	75,9782	9,80		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	14.018.000/0001-23	38,18	25,50	160,20	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	102	17.871.144/0001-16	38,18	38,18	49,73	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	055	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	30,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	097	51.073.981/0001-38	38,18	9,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADES	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAIXA SIFONADA DN 150 X 150 X 50, COM GRELHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	021	17.871.144/0001-16	82,07	20,70		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	065	24.708.262/0001-73	163,3193	22,22	7,34	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	118	14.018.000/0001-23	82,07	31,80	43,11	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	115	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	214,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	034	51.073.981/0001-38	82,07	20,69		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: SACOS	Marca: gmix	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADA PARA PINTURA, SACO COM 20 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 5.997,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO LONTRA	005	48.926.352/0001-07	31,00	23,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	143	14.018.000/0001-23	31,00	24,98	4,13	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	095	17.871.144/0001-16	31,00	31,00	24,10	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	119	24.708.262/0001-73	61,69	35,00	12,90	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	137	41.467.016/0001-96	50,00	40,23	14,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	111	51.073.981/0001-38	31,00	23,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADES	Marca: PIAL LEGRAND	Modelo: PIAL LEGRAND
Descrição: CANALETA PARA SISTEMA X BRANCO 20 X 12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,12		Valor Total: 22,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	027	17.871.144/0001-16	1,80	1,12		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	009	14.018.000/0001-23	1,80	1,79	59,82	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	011	24.708.262/0001-73	3,582	3,582	100,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	109	51.073.981/0001-38	1,80	1,11		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAP SÉRIE NORMAL DE 100 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,28		Valor Total: 26,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	022	14.018.000/0001-23	8,41	5,28		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	090	17.871.144/0001-16	8,41	5,30	0,38	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	071	24.708.262/0001-73	16,7359	5,45	2,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	035	51.073.981/0001-38	8,41	5,27		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CAP. PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 20 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,38		Valor Total: 1,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	102 17.871.144/0001-16	1,23	0,38		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064 14.018.000/0001-23	1,23	0,74	94,74	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	021 24.708.262/0001-73	2,4477	0,76	2,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	045 51.073.981/0001-38	1,23	0,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAP. PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 25 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 2,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	138 14.018.000/0001-23	0,53	0,45		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	140 17.871.144/0001-16	0,53	0,53	17,78	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	021 24.708.262/0001-73	1,0547	0,91	71,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	095 51.073.981/0001-38	0,53	0,44		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CAP. PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 32MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 4,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	026	17.871.144/0001-16	1,50	0,88		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	054	14.018.000/0001-23	1,50	1,17	32,95	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	056	24.708.262/0001-73	2,985	1,35	15,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	023	51.073.981/0001-38	1,50	0,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAP. PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 40 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 14,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	3,86	2,85		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	122	24.708.262/0001-73	7,6814	2,90	1,75	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	049	17.871.144/0001-16	3,86	3,86	33,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	120	51.073.981/0001-38	3,86	2,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAP. PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 50 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 33,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	054	14.018.000/0001-23	6,97	6,74		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	076	17.871.144/0001-16	6,97	6,80	0,89	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	013	24.708.262/0001-73	13,8703	13,8703	103,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	103	51.073.981/0001-38	6,97	6,73		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADES	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA TRIFÁSICA 1/1,5 CV 1,6 - 2,5A 380 V.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 169,99	Valor Total: 849,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	116	14.018.000/0001-23	202,29	169,99		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	058	17.871.144/0001-16	202,29	202,29	19,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	038	24.708.262/0001-73	402,5571	402,5571	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	053	51.073.981/0001-38	202,29	169,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNIDADES	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: CHUVEIRO COMPLETO EM PVC NA COR BRANCO DE 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	073	17.871.144/0001-16	44,90	22,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	003	14.018.000/0001-23	44,90	33,90	54,09	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	143	24.708.262/0001-73	89,5301	89,5301	164,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	005	51.073.981/0001-38	44,90	21,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: SACOS	Marca: forte	Modelo:
Descrição: CIMENTO SACO COM 50 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 37,75	Valor Total: 30.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO LONTRA	074	48.926.352/0001-07	37,75	37,75		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	054	17.871.144/0001-16	37,78	37,78	0,08	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	146	51.073.981/0001-38	37,78	12,99		Sim
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	149	14.018.000/0001-23	37,78	13,00	0,0770	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: BISNAGAS	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: CORANTE LIQUIDO - TINTA, TINTA LÁTEX/PVA/ACRÍLICA/BASE ÁGUA/ARGAMASSA/CERA, CONSTRUÇÃO CIVIL, BISNAGA 50 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	136	17.871.144/0001-16	6,90	3,30		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	059	14.018.000/0001-23	6,90	3,99	20,91	Sim
3 COMERCIAL RIO LONTRA	105	48.926.352/0001-07	6,90	4,30	7,77	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	091	24.708.262/0001-73	13,731	13,731	219,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	043	51.073.981/0001-38	6,90	3,29		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADES	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 25 A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,85	Valor Total: 197,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	011	14.018.000/0001-23	17,00	9,85		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	127	51.073.981/0001-38	17,00	9,89	0,41	Sim
3 COMERCIAL RIO LONTRA	146	48.926.352/0001-07	17,00	10,25	3,64	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	053	41.467.016/0001-96	20,00	15,00	46,34	Sim
5 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	076	17.871.144/0001-16	17,00	17,00	13,33	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	135	24.708.262/0001-73	33,83	33,83	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 71 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 71	Unidade: UNIDADES	Marca: LUKMA	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 32 A					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,80				Valor Total: 456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	066 14.018.000/0001-23	52,22	22,80		Sim
2 COMERCIAL RIO LONTRA	009 48.926.352/0001-07	52,22	22,89	0,39	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	148 51.073.981/0001-38	52,22	24,88	8,69	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	065 17.871.144/0001-16	52,22	25,40	2,09	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	051 41.467.016/0001-96	60,00	60,00	136,22	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	076 24.708.262/0001-73	103,9178	103,9178	73,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADES	Marca: soprano	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 50 A					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,19				Valor Total: 343,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO LONTRA	071 48.926.352/0001-07	17,28	17,19		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	088 51.073.981/0001-38	17,28	17,20	0,06	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	047 14.018.000/0001-23	17,28	17,22	0,12	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	069 17.871.144/0001-16	17,28	17,28	0,35	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	110 41.467.016/0001-96	20,00	20,00	15,74	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	091 24.708.262/0001-73	34,3872	34,3872	71,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Item: 73 Unidade: UNIDADES Marca: WEG Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 100 A
Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	041	17.871.144/0001-16	76,00	50,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	045	14.018.000/0001-23	76,00	68,99	37,98	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	044	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	44,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	037	51.073.981/0001-38	76,00	49,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 11:21:46
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 Unidade: UNIDADES Marca: ELGIN Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 125 A
Quantidade: 15 Valor Unit.: 149,96 Valor Total: 2.249,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	012	45.309.056/0001-60	370,55	149,96		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094	14.018.000/0001-23	370,55	179,90	19,97	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	096	17.871.144/0001-16	370,55	370,55	105,98	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	102	41.467.016/0001-96	400,00	400,00	7,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	126	51.073.981/0001-38	370,55	110,00		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:56
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 Unidade: QUILOGRAMAS Marca: TITANIUM Modelo: TITANIUM
Descrição: ELETRODO OK 6013 DE 2,50 M M
Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	112	17.871.144/0001-16	27,46	19,00		Sim
2 AGRO COMERCIAL GES LTDA	074	22.011.004/0001-08	27,45	19,50	2,63	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	118	14.018.000/0001-23	27,46	21,80	11,79	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	102	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	129,36	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	037	24.708.262/0001-73	54,6255	54,6255	9,25	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	---------	---------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	035	51.073.981/0001-38	27,46	18,99		Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: VONDER	Modelo: 6013 4,0 MM
Descrição: ELETRODO OK 6013 DE 4 M M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,68		Valor Total: 680,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGRO COMERCIAL GES LTDA	096	22.011.004/0001-08	49,26	22,68		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	060	14.018.000/0001-23	49,27	33,45	47,49	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	035	17.871.144/0001-16	49,27	49,27	47,29	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	128	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	1,48	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	069	24.708.262/0001-73	98,0473	98,0473	96,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	078	51.073.981/0001-38	49,27	22,67		Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: ROLOS	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO 1" ROLO 25 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	070	17.871.144/0001-16	97,19	50,00		Sim
2 COMERCIAL RIO LONTRA	113	48.926.352/0001-07	97,19	96,98	93,96	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	093	14.018.000/0001-23	97,19	96,99	0,01	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	031	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	3,10	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	037	24.708.262/0001-73	193,4081	193,4081	93,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	108	51.073.981/0001-38	97,19	49,99		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: PEÇAS	Marca: ELECON	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO DE PVC ROSCÁVEL 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,86		Valor Total: 1.086,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	075	14.018.000/0001-23	11,08	10,86		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	062	17.871.144/0001-16	11,08	11,08	2,03	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	118	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	80,51	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	027	24.708.262/0001-73	22,0492	22,0492	10,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	002	51.073.981/0001-38	11,08	10,85		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUG 25 MM COM 50 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	036	17.871.144/0001-16	82,66	40,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	009	14.018.000/0001-23	82,66	59,80	49,50	Sim
3 COMERCIAL RIO LONTRA	090	48.926.352/0001-07	82,66	82,66	38,23	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	109	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	20,98	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	081	24.708.262/0001-73	164,4934	164,4934	64,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	001	51.073.981/0001-38	82,66	39,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADES	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: ENGATE PLÁSTICO DE 40 CM X 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 50,00

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	144	14.018.000/0001-23	6,15	5,00		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	001	17.871.144/0001-16	6,15	6,15	23,00	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	069	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	62,60	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	002	24.708.262/0001-73	12,2385	12,2385	22,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	033	51.073.981/0001-38	6,15	4,99		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADES	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ENGATE/ RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO PVC OU ABS BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,98		Valor Total: 49,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	118	17.871.144/0001-16	10,64	4,98		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	090	14.018.000/0001-23	10,64	9,00	80,72	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	047	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	122,22	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	014	24.708.262/0001-73	21,1736	21,1736	5,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	124	51.073.981/0001-38	10,64	4,97		Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADES	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: FECHADURA MATERIAL CAIXA AÇO, MATERIAL TRINCO AÇO EXTERNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,38		Valor Total: 2.269,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	041	14.018.000/0001-23	47,23	45,38		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	111	51.073.981/0001-38	47,23	45,39	0,02	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	037	17.871.144/0001-16	47,23	47,23	4,05	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	127	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	5,86	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	069	24.708.262/0001-73	93,9877	93,9877	87,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: CONJUNTOS	Marca: ALIANCA	Modelo: ALIANCA
Descrição: FECHADURA MATERIAL CAIXA AÇO, MATERIAL TRINCO AÇO INTERNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 242,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	134 17.871.144/0001-16	9,55	4,85		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	086 14.018.000/0001-23	9,55	9,00	85,57	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	067 41.467.016/0001-96	10,00	10,00	11,11	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	060 24.708.262/0001-73	19,0045	19,0045	90,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	121 51.073.981/0001-38	9,55	4,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADES	Marca: silvana	Modelo: sm
Descrição: FERROLHO DE FECHO TARJETA DE ALUMINÍO PARA JANELA/PORTA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 76,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	076 24.708.262/0001-73	14,8852	3,80		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	010 14.018.000/0001-23	7,48	7,28	91,58	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	102 17.871.144/0001-16	7,48	7,48	2,75	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	044 41.467.016/0001-96	10,00	10,00	33,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	049 51.073.981/0001-38	7,48	3,79		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Item: 85 Unidade: UNIDADES Marca: dilux Modelo: sm
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA 33+ . USO 750 V EM ROLOS DE 19 MM X 20 MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,85 Valor Total: 292,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	130	24.708.262/0001-73	45,9292	5,85		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	147	14.018.000/0001-23	23,08	11,58	97,95	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	047	17.871.144/0001-16	23,08	11,75	1,47	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	116	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	325,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	123	51.073.981/0001-38	23,08	5,84		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86 Unidade: UNIDADES Marca: fita flon Modelo: sm
Descrição: FITA VEDA ROSCA DE 18 X 50 MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	096	24.708.262/0001-73	16,3777	7,20		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	079	14.018.000/0001-23	8,23	7,48	3,89	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	051	41.467.016/0001-96	10,00	7,50	0,27	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	002	17.871.144/0001-16	8,23	8,23	9,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	080	51.073.981/0001-38	8,23	7,19		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87 Unidade: UNIDADES Marca: TREVO Modelo:
Descrição: FOLHA DE COMPENSADO DE 12 MM, MEDINDO 1,60 M X 2,20 METROS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 179,90 Valor Total: 8.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	099	14.018.000/0001-23	200,98	179,90		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	040	17.871.144/0001-16	200,98	180,00	0,06	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	011	51.073.981/0001-38	200,98	199,99	11,11	Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	107	41.467.016/0001-96	300,00	300,00	50,01	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:57
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNIDADES	Marca: MADEIREIRA 2001	Modelo: MADEIREIRA 2001
Descrição: FOLHA DE COMPENSADO DE 15 MM, MEDINDO 1,60 M X 2,20 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 212,63	Valor Total: 10.631,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	066	17.871.144/0001-16	212,63	212,63		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	064	41.467.016/0001-96	300,00	300,00	41,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	031	14.018.000/0001-23	212,63	209,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	055	51.073.981/0001-38	212,63	210,00		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNIDADES	Marca: MADEIREIRA 2001	Modelo: MADEIREIRA 2001
Descrição: FOLHA DE MADEIRITE DE 12 MM, MEDINDO 1,60 M X 2,21 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 7.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	035	17.871.144/0001-16	84,06	75,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	005	14.018.000/0001-23	84,06	81,90	9,20	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	114	51.073.981/0001-38	84,06	81,99	0,11	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	019	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	21,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 01/12/2023 11:34:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Item: 90 Unidade: QUILOGRAMAS Marca: GESSO+ Modelo: GESSO+
Descrição: GESSO EM PÓ
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	147	41.467.016/0001-96	10,00	9,50		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	024	14.018.000/0001-23	9,95	9,94	4,63	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	058	17.871.144/0001-16	9,95	9,95	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	133	51.073.981/0001-38	9,95	0,76		Sim
COMERCIAL RIO LONTRA	081	48.926.352/0001-07	9,95	0,77	1,3158	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91 Unidade: METROS QUADRADOS Marca: LA CAZA STORE Modelo: LA CAZA STORE
Descrição: GRAMA PARA JARDIM (METRO QUADRADO)
Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,02 Valor Total: 3.208,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	103	17.871.144/0001-16	15,75	8,02		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	088	14.018.000/0001-23	15,75	15,74	96,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	101	51.073.981/0001-38	15,75	8,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 Unidade: UNIDADES Marca: OLIVO Modelo: OLIVO
Descrição: HASTE DE VATERAMENTO, DN 5/8 X 2400 MM EM AÇO REVERTIDO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 46,40 Valor Total: 2.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	003	17.871.144/0001-16	46,40	46,40		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	055	14.018.000/0001-23	46,40	46,40	0,00	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	097	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	7,76	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	076	24.708.262/0001-73	92,336	92,336	84,67	Sim

MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	014	51.073.981/0001-38	46,40	46,39		Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UNIDADES	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES 1 SEÇÃO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,01		Valor Total: 120,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	040	17.871.144/0001-16	8,00	4,01		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	124	24.708.262/0001-73	15,92	5,10	27,18	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	003	41.467.016/0001-96	10,00	5,39	5,69	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	087	14.018.000/0001-23	8,00	7,98	48,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	075	51.073.981/0001-38	8,00	4,00		Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNIDADES	Marca: pluzie	Modelo: sm
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES 2 SEÇÃO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 239,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	099	24.708.262/0001-73	19,104	7,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	045	14.018.000/0001-23	9,60	9,48	18,65	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	035	41.467.016/0001-96	10,00	9,50	0,21	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	022	17.871.144/0001-16	9,60	9,60	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	004	51.073.981/0001-38	9,60	7,98		Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNIDADES	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES 3 SEÇÃO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	057	17.871.144/0001-16	11,00	5,60		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	012	24.708.262/0001-73	21,89	10,51	87,68	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	059	14.018.000/0001-23	11,00	10,98	4,47	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	078	41.467.016/0001-96	20,00	11,31	3,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	051	51.073.981/0001-38	11,00	5,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNIDADES	Marca: fortlev	Modelo: sm
Descrição: JOELHO 90° SÉRIE NORMAL DE 100 MM - ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	049	24.708.262/0001-73	16,3578	6,80		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	003	14.018.000/0001-23	8,22	8,05	18,38	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	015	17.871.144/0001-16	8,22	8,22	2,11	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	033	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	21,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	067	51.073.981/0001-38	8,22	6,79		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO 90° SÉRIE NORMAL DE 150 MM - ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 12,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	026	17.871.144/0001-16	0,82	0,42		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	067	14.018.000/0001-23	0,82	0,82	95,24	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	039	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	509,76	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	015	51.073.981/0001-38	0,82	0,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: JOELHO 90° SÉRIE NORMAL DE 40 MM - ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 58,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	003	24.708.262/0001-73	13,2136	1,95		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	028	51.073.981/0001-38	6,64	1,99	2,05	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	034	14.018.000/0001-23	6,64	6,63	233,17	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	074	17.871.144/0001-16	6,64	6,64	0,15	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	025	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	50,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: JOELHO 90° SÉRIE NORMAL DE 50 MM - ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,93		Valor Total: 57,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	079	24.708.262/0001-73	7,9003	1,93		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	025	17.871.144/0001-16	3,97	2,01	4,15	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	070	14.018.000/0001-23	3,97	3,94	96,02	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	040	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	153,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	052	51.073.981/0001-38	3,97	1,92		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UNIDADES	Marca: fortlev	Modelo: sm
Descrição: JOELHO 90° SÉRIE NORMAL DE 75 MM - ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 193,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	049	24.708.262/0001-73	14,1489	6,45		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	016	14.018.000/0001-23	7,11	6,48	0,47	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	063	17.871.144/0001-16	7,11	7,11	9,72	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	105	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	40,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	050	51.073.981/0001-38	7,11	6,44		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:42:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: METROS QUADRADOS	Marca: CIKALA	Modelo: CIKALA
Descrição: LAJOTA PRÉ - MOLDADA EM CONCRETO 50 X 50 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 134,40	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	096	17.871.144/0001-16	263,56	134,40		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	14.018.000/0001-23	263,56	263,55	96,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	068	51.073.981/0001-38	263,56	134,00		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UNIDADES	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LÂMPADA COMPACTA BRANCA 4000 K OU 20 W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,71	Valor Total: 1.311,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	031	45.309.056/0001-60	65,33	43,71		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	041	24.708.262/0001-73	130,0067	52,22	19,47	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	14.018.000/0001-23	65,33	52,55	0,63	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	035	17.871.144/0001-16	65,33	65,33	24,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	135	51.073.981/0001-38	65,33	4,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADES	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: LÂMPADA ECONÔMICA 45W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,26		Valor Total: 813,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	133	17.871.144/0001-16	32,21	16,26		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	009	45.309.056/0001-60	32,21	24,76	52,28	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	038	14.018.000/0001-23	32,21	24,80	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	119	51.073.981/0001-38	32,21	16,25		Sim

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 11:21:47
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNIDADES	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA DE 25W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,01		Valor Total: 650,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	141	45.309.056/0001-60	23,95	13,01		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	107	24.708.262/0001-73	47,6605	14,80	13,76	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	096	14.018.000/0001-23	23,95	23,30	57,43	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	027	17.871.144/0001-16	23,95	23,95	2,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	115	51.073.981/0001-38	23,95	11,20		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNIDADES	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 32 W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,39	Valor Total: 1.055,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	114	17.871.144/0001-16	52,26	26,39		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	090	14.018.000/0001-23	52,26	51,50	95,15	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	124	24.708.262/0001-73	103,9974	103,9974	101,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	128	51.073.981/0001-38	52,26	26,38		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UNIDADES	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,89	Valor Total: 644,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	005	14.018.000/0001-23	12,93	12,89		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	004	17.871.144/0001-16	12,93	12,93	0,31	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	105	24.708.262/0001-73	25,7307	25,7307	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	141	51.073.981/0001-38	12,93	12,88		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UNIDADES	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR LED 20 W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,82	Valor Total: 982,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	080	17.871.144/0001-16	19,31	9,82		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	013	14.018.000/0001-23	19,31	19,25	96,03	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	003	24.708.262/0001-73	38,4269	38,4269	99,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	137	51.073.981/0001-38	19,31	9,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UNIDADES	Marca: Int	Modelo: sm
Descrição: LIXA DE PAREDE Nº 120			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	096	24.708.262/0001-73	1,6517	0,50		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	061	51.073.981/0001-38	0,83	0,51	2,00	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	123	14.018.000/0001-23	0,83	0,78	52,94	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	126	17.871.144/0001-16	0,83	0,83	6,41	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	052	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	502,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UNIDADES	Marca: DIMAX	Modelo:
Descrição: LIXA FERRO Nº 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 306,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	147	14.018.000/0001-23	2,09	1,02		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	097	51.073.981/0001-38	2,09	1,03	0,98	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	010	17.871.144/0001-16	2,09	1,05	1,94	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	104	24.708.262/0001-73	4,1591	4,1591	296,10	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	029	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	20,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UNIDADES	Marca: Int	Modelo: sm
Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 120			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 14,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	052	24.708.262/0001-73	3,4029	1,40		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	025	14.018.000/0001-23	1,71	1,46	4,29	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	125	51.073.981/0001-38	1,71	1,59	8,90	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	086	17.871.144/0001-16	1,71	1,71	7,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UNIDADES	Marca: CARGA PESADA LONAS	Modelo: CARGA PESADA LONAS
Descrição: LONA PLÁSTICA, 6 X 100 METROS, PEÇA PESANDO 30 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,81		Valor Total: 318,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	032	17.871.144/0001-16	63,00	31,81		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068	14.018.000/0001-23	63,00	63,00	98,05	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	085	24.708.262/0001-73	125,37	125,37	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	138	51.073.981/0001-38	63,00	31,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUVA CORRER PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 20 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 47,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	074	24.708.262/0001-73	25,6312	9,40		Sim

**MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	123	14.018.000/0001-23	12,88	11,00	17,02	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	108	17.871.144/0001-16	12,88	12,88	17,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	033	51.073.981/0001-38	12,88	9,39		Sim

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUVA CORRER PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 25 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 39,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	107	24.708.262/0001-73	176,4135	7,95		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	110	51.073.981/0001-38	88,65	17,999	126,40	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	060	17.871.144/0001-16	88,65	37,01	105,62	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	014	14.018.000/0001-23	88,65	37,90	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUVA CORRER PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 50 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	147	24.708.262/0001-73	176,4135	35,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	069	14.018.000/0001-23	88,65	35,40	1,14	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	026	17.871.144/0001-16	88,65	88,65	150,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	077	51.073.981/0001-38	88,65	34,99		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 32 MM X 25 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 8,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	14.018.000/0001-23	3,24	1,61		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	121	17.871.144/0001-16	3,24	1,63	1,24	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	076	24.708.262/0001-73	6,4476	2,85	74,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	060	51.073.981/0001-38	3,24	1,60		Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 40 MM X 32 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 20,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	014	14.018.000/0001-23	4,16	4,11		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	066	17.871.144/0001-16	4,16	4,16	1,22	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	059	24.708.262/0001-73	8,2784	8,2784	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	083	51.073.981/0001-38	4,16	4,10		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 60 MM X 50 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,52	Valor Total: 47,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	006	17.871.144/0001-16	18,87	9,52		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	047	24.708.262/0001-73	37,5513	17,40	82,77	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	113	14.018.000/0001-23	18,87	18,80	8,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	123	51.073.981/0001-38	18,87	9,50		Sim

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUVA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 25 MM X 20 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 6,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	080	24.708.262/0001-73	3,0049	1,39		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	096	14.018.000/0001-23	1,51	1,48	6,47	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	073	17.871.144/0001-16	1,51	1,51	2,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	123	51.073.981/0001-38	1,51	1,38		Sim

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO DE 20 X 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 44,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	003	17.871.144/0001-16	8,76	4,42		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	14.018.000/0001-23	8,76	8,76	98,19	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	134	24.708.262/0001-73	17,4324	17,4324	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	146	51.073.981/0001-38	8,76	4,40		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUYA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO DE 25 X 3/4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,34	Valor Total: 53,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	081	24.708.262/0001-73	15,4623	5,34		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	038	14.018.000/0001-23	7,77	7,70	44,19	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	075	17.871.144/0001-16	7,77	7,77	0,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	023	51.073.981/0001-38	7,77	5,33		Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUYA SOLDÁVEL COM ROSCA DE 20 X 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 7,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	019	17.871.144/0001-16	1,54	0,77		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	054	14.018.000/0001-23	1,54	1,53	98,70	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	077	24.708.262/0001-73	3,0646	3,0646	100,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	043	51.073.981/0001-38	1,54	0,76		Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUYA SOLDÁVEL COM ROSCA DE 25 X 3/4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 15,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	14.018.000/0001-23	1,70	1,54		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	063	24.708.262/0001-73	3,582	1,60	3,90	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	008	17.871.144/0001-16	1,70	1,70	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	100	51.073.981/0001-38	1,70	1,53		Sim

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA DE 32 X 1"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 12,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	019	17.871.144/0001-16	4,85	2,44		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	033	51.073.981/0001-38	4,85	4,85	98,77	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	054	14.018.000/0001-23	4,85	4,85	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	105	24.708.262/0001-73	9,6515	9,6515	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA DE 40 X 1. 1/4"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,25	Valor Total: 51,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	092	24.708.262/0001-73	23,8999	10,25		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	137	14.018.000/0001-23	12,01	11,43	11,51	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	079	17.871.144/0001-16	12,01	12,01	5,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	059	51.073.981/0001-38	12,01	10,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA DE 50 X 1. 1/2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,69	Valor Total: 53,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	122	17.871.144/0001-16	21,25	10,69		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	128	14.018.000/0001-23	21,25	21,00	96,45	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	012	24.708.262/0001-73	42,2875	42,2875	101,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	027	51.073.981/0001-38	21,25	10,65		Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 20 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 7,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	095	24.708.262/0001-73	2,1691	0,75		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	141	14.018.000/0001-23	1,09	0,98	30,67	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	135	51.073.981/0001-38	1,09	0,99	1,02	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	063	17.871.144/0001-16	1,09	1,09	10,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 25 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 22,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	030	17.871.144/0001-16	4,55	2,29		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	108	14.018.000/0001-23	4,55	4,55	98,69	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	040	24.708.262/0001-73	9,0545	9,0545	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	013	51.073.981/0001-38	4,55	2,28		Sim

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 32 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 21,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	110	24.708.262/0001-73	4,5969	2,10		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	049	14.018.000/0001-23	2,31	2,17	3,33	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	033	51.073.981/0001-38	2,31	2,18	0,46	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	019	17.871.144/0001-16	2,31	2,31	5,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 40 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 23,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	040	17.871.144/0001-16	4,56	2,30		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	059	14.018.000/0001-23	4,56	4,56	98,26	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	047	24.708.262/0001-73	9,0744	9,0744	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	076	51.073.981/0001-38	4,56	2,29		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUVAS SOLDÁVEL DE 50 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 50,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	038	24.708.262/0001-73	14,2484	5,05		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058	14.018.000/0001-23	7,16	5,10	0,99	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	117	51.073.981/0001-38	7,16	5,444	6,75	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	098	17.871.144/0001-16	7,16	7,16	31,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVAS SIMPLES SÉRIE NORMAL DE 100 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 37,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	010	17.871.144/0001-16	7,33	3,70		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	027	14.018.000/0001-23	7,33	7,33	98,11	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	088	24.708.262/0001-73	14,5867	14,5867	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	064	51.073.981/0001-38	7,33	3,69		Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: LUVAS SIMPLES SÉRIE NORMAL DE 150 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	131	24.708.262/0001-73	76,6349	27,50		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	042	14.018.000/0001-23	38,51	28,00	1,82	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	080	51.073.981/0001-38	38,51	28,49	1,75	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	146	17.871.144/0001-16	38,51	38,51	35,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UNIDADES	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: MANILHAS PRÉ - MOLDADA 100 CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 460,00		Valor Total: 36.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	115	14.018.000/0001-23	460,00	460,00		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	038	17.871.144/0001-16	460,00	460,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	100	51.073.981/0001-38	460,00	459,99		Sim

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UNIDADES	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: MANILHAS PRÉ - MOLDADA 40 CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 186,00		Valor Total: 14.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	142	14.018.000/0001-23	186,00	186,00		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	123	17.871.144/0001-16	186,00	186,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	100	51.073.981/0001-38	186,00	185,99		Sim

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Item: 135 Unidade: UNIDADES Marca: MACHADO Modelo: MACHADO
PRÉ_x0002_MOLDADO PRÉ_x0002_MOLDADO
Descrição: MANILHAS PRÉ - MOLDADA 60 CM
Quantidade: 80 Valor Unit.: 122,59 Valor Total: 9.807,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	055	17.871.144/0001-16	122,59	122,59		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	006	14.018.000/0001-23	122,59	122,59	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	114	51.073.981/0001-38	122,59	122,58		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136 Unidade: UNIDADES Marca: MACHADO Modelo: MACHADO
PRÉ_x0002_MOLDADO PRÉ_x0002_MOLDADO
Descrição: MANILHAS PRÉ - MOLDADA 80 CM
Quantidade: 80 Valor Unit.: 318,00 Valor Total: 25.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	084	17.871.144/0001-16	318,00	318,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	026	14.018.000/0001-23	318,00	318,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	138	51.073.981/0001-38	318,00	317,99		Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137 Unidade: LATAS Marca: CORAL Modelo: CORAL
Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA LATA 18 LITROS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 61,61 Valor Total: 3.080,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	053	17.871.144/0001-16	122,00	61,61		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	142	45.309.056/0001-60	122,00	93,95	52,49	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	141	51.073.981/0001-38	122,00	94,00	0,05	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	043	24.708.262/0001-73	242,78	94,50	0,53	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	123	19.299.794/0001-64	122,00	106,98	13,21	Sim
6 MORAES & GODOY LTDA	124	46.920.584/0001-14	122,00	107,00	0,02	Sim

**MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

7 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	004	14.018.000/0001-23	122,00	122,00	14,02	Sim
8 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	026	41.467.016/0001-96	200,00	200,00	63,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UNIDADES	Marca: H.T	Modelo: H.T
Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA PVA , LATA COM 18 LITROS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,98	Valor Total: 2.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	128	19.299.794/0001-64	119,67	49,98		Sim
2 MORAES & GODOY LTDA	058	46.920.584/0001-14	119,67	50,00	0,04	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	14.018.000/0001-23	119,67	50,20	0,40	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	101	48.926.352/0001-07	119,67	55,00	9,56	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	007	51.073.981/0001-38	119,67	60,00	9,09	Sim
6 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	098	45.309.056/0001-60	119,67	74,76	24,60	Sim
7 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	133	24.708.262/0001-73	236,81	94,50	26,40	Sim
8 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	108	17.871.144/0001-16	119,67	119,67	26,63	Sim
9 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	051	41.467.016/0001-96	200,00	200,00	67,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: IBERÊ	Modelo: IBERÊ
Descrição: MASSA PLÁSTICA COM CATALIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	137	17.871.144/0001-16	23,00	11,60		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	147	24.708.262/0001-73	45,77	22,50	93,97	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	070	51.073.981/0001-38	23,00	22,99	2,18	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	069	14.018.000/0001-23	23,00	23,00	0,04	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	120	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	117,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: NIPEL ROSCÁVEL DE 1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 39,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	143	14.018.000/0001-23	2,05	1,98		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	044	17.871.144/0001-16	2,05	2,05	3,54	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	042	24.708.262/0001-73	4,0795	4,0795	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	132	51.073.981/0001-38	2,05	1,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	132	51.073.981/0001-38	2,05	1,97		Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: NIPEL ROSCÁVEL DE 1. 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 29,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	071	17.871.144/0001-16	2,94	1,48		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	066	14.018.000/0001-23	2,94	2,90	95,95	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	145	24.708.262/0001-73	5,8506	5,8506	101,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	093	51.073.981/0001-38	2,94	1,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	093	51.073.981/0001-38	2,94	1,47		Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: NIPEL ROSCÁVEL DE 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 39,80	

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	125	14.018.000/0001-23	2,53	1,99		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	138	24.708.262/0001-73	5,0347	2,00	0,50	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	099	51.073.981/0001-38	2,53	2,39	19,50	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	063	17.871.144/0001-16	2,53	2,53	5,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: NIPEL ROSCÁVEL DE 3/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 37,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	095	24.708.262/0001-73	3,781	1,85		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	057	17.871.144/0001-16	1,90	1,90	2,70	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	034	14.018.000/0001-23	1,90	1,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	107	51.073.981/0001-38	1,90	1,84		Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: METROS QUADRADOS	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: PISO ANTIDERRAPANTE 30 X 30, NÃO ESMALTADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 35,22		Valor Total: 7.044,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	129	14.018.000/0001-23	35,22	35,22		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	098	17.871.144/0001-16	35,22	35,22	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	139	51.073.981/0001-38	35,22	35,21		Sim

MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: METROS QUADRADOS	Marca: ARTBLOCOS	Modelo: ARTBLOCOS
Descrição: PISO DE CONCRETO INTERTRAVADO RETANGULAR 10 X 20 X 06 PARA CALÇADA E TRÁFEGO DE PEDESTRE E VEÍCULO DE PASSEIO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 89,36	Valor Total: 62.552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	026	17.871.144/0001-16	89,36	89,36		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	89,36	89,36	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	145	51.073.981/0001-38	89,36	89,35		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: METROS QUADRADOS	Marca: PALACIO DO GESSO	Modelo:
Descrição: PLACA DE GESSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 1.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	114	14.018.000/0001-23	18,21	17,90		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	144	17.871.144/0001-16	18,21	18,21	1,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	068	51.073.981/0001-38	18,21	17,89		Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PLUG ROSCÁVEL DE 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 140,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	093	17.871.144/0001-16	4,67	4,67		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	042	14.018.000/0001-23	4,67	4,67	0,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	082	24.708.262/0001-73	9,95	9,95	113,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	053	51.073.981/0001-38	4,67	4,66		Sim

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: PLUG ROSCÁVEL DE 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 43,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	024	24.708.262/0001-73	45,77	1,45		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	147	51.073.981/0001-38	22,90	1,50	3,45	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	018	14.018.000/0001-23	22,90	2,14	42,67	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	015	17.871.144/0001-16	22,90	22,90	970,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PLUG ROSCÁVEL DE 3/4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,77		Valor Total: 23,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	051	17.871.144/0001-16	0,77	0,77		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	147	14.018.000/0001-23	0,77	0,77	0,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	134	24.708.262/0001-73	1,99	1,99	158,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	093	51.073.981/0001-38	0,77	0,76		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: METROS CÚBICOS	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: PÓ DE BRITA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 231,80	Valor Total: 11.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	046	14.018.000/0001-23	241,29	231,80		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	141	17.871.144/0001-16	241,29	241,29	4,09	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	047	24.708.262/0001-73	487,55	487,55	102,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	117	51.073.981/0001-38	241,29	231,37		Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UNIDADES	Marca: UNIPORTAS	Modelo: UNIPORTAS
Descrição: PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA ENCABEÇADA 60 X 210 X 3,5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,43	Valor Total: 1.648,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	009	17.871.144/0001-16	163,23	82,43		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	094	51.073.981/0001-38	163,23	139,50	69,23	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	008	19.299.794/0001-64	163,23	140,98	1,06	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	039	14.018.000/0001-23	163,23	163,23	15,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UNIDADES	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: PORTA CADEADO ZINCADO OXIDADO PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	120	14.018.000/0001-23	166,52	132,00		Sim

**MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	102	17.871.144/0001-16	166,52	166,52	26,15	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	041	51.073.981/0001-38	166,52	131,99		Sim

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UNIDADES	Marca: UNIPORTAS	Modelo: UNIPORTAS
Descrição: PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA ENCABEÇADA 70 X 210 X 3,5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,95		Valor Total: 1.919,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	071	17.871.144/0001-16	190,00	95,95		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	032	51.073.981/0001-38	190,00	129,941	35,43	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	117	19.299.794/0001-64	190,00	143,92	10,76	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	126	14.018.000/0001-23	190,00	190,00	32,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UNIDADES	Marca: A.M	Modelo: A.M
Descrição: PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA ENCABEÇADA 80 X 210 X 3,5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,68		Valor Total: 3.013,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	117	19.299.794/0001-64	163,23	150,68		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	14.018.000/0001-23	163,23	159,96	6,16	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	100	17.871.144/0001-16	163,23	163,23	2,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	029	51.073.981/0001-38	163,23	130,00		Sim

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155 Unidade: UNIDADES Marca: UNIÃO MUNIDAL Modelo: UNIÃO MUNIDAL
Descrição: PUXADOR CONCHA LATÃO CROMADO OU POLIDO PARA PORTA, JANELA DE CORRER.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 220,51 Valor Total: 4.410,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	044	17.871.144/0001-16	436,67	220,51		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	111	14.018.000/0001-23	436,67	436,67	98,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	008	51.073.981/0001-38	436,67	220,50		Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156 Unidade: UNIDADES Marca: krona Modelo: sm
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO RESINA 12 CIRCUITOS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	112	24.708.262/0001-73	352,23	125,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	020	14.018.000/0001-23	173,50	173,38	38,70	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	089	17.871.144/0001-16	173,50	173,50	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	118	51.073.981/0001-38	173,50	124,99		Sim

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157 Unidade: UNIDADES Marca: TIGRE Modelo: TIGRE
Descrição: RALO SECO QUADRADO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	016	17.871.144/0001-16	12,09	11,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	011	14.018.000/0001-23	12,09	12,09	9,91	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	133	24.708.262/0001-73	24,0591	24,0591	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	103	51.073.981/0001-38	12,09	10,99		Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UNIDADES	Marca: panel	Modelo: sm
Descrição: RALO SIFONADO REDONDO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,75		Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	135	24.708.262/0001-73	23,3825	7,75		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	061	51.073.981/0001-38	11,75	7,77	0,26	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	14.018.000/0001-23	11,75	8,35	7,46	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	055	17.871.144/0001-16	11,75	11,75	40,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UNIDADES	Marca: EMPORIO LUZ	Modelo: EMPORIO LUZ
Descrição: REATOR ELETRÔNICO PARA 2 LÂMPADAS DE 32 W DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,98		Valor Total: 1.279,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	054	17.871.144/0001-16	63,33	31,98		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	118	14.018.000/0001-23	63,33	62,90	96,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	089	51.073.981/0001-38	63,33	31,97		Sim

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: SACOS	Marca: rei	Modelo: sm
Descrição: REBOCO PRONTO SACO COM 20 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,99		Valor Total: 1.199,00

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	119	24.708.262/0001-73	49,153	11,99		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	145	19.299.794/0001-64	24,70	12,13	1,17	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	143	51.073.981/0001-38	24,70	15,00	23,66	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	099	14.018.000/0001-23	24,70	24,50	63,33	Sim
5 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	052	17.871.144/0001-16	24,70	24,70	0,82	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	010	41.467.016/0001-96	30,00	30,00	21,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA SÉRIE NORMAL DE 100 X 50 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,32	Valor Total: 16,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	123	17.871.144/0001-16	6,58	3,32		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	047	14.018.000/0001-23	6,58	6,57	97,89	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	133	24.708.262/0001-73	13,0942	13,0942	99,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	128	51.073.981/0001-38	6,58	3,31		Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA SÉRIE NORMAL DE 100 X 75 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	020	24.708.262/0001-73	28,1585	12,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	104	51.073.981/0001-38	14,14	12,49	4,08	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	114	14.018.000/0001-23	14,14	13,98	11,93	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	061	17.871.144/0001-16	14,14	14,14	1,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA SÉRIE NORMAL DE 150 X 100 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	018 24.708.262/0001-73	935,30	30,00		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	087 17.871.144/0001-16	469,51	464,00	1446,67	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	065 14.018.000/0001-23	469,51	469,00	1,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	135 51.073.981/0001-38	469,51	29,29		Sim

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA SÉRIE NORMAL DE 75 X 50 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,85	Valor Total: 79,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	089 14.018.000/0001-23	21,48	15,85		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	130 51.073.981/0001-38	21,48	15,86	0,06	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	078 24.708.262/0001-73	43,78	15,90	0,25	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	062 17.871.144/0001-16	21,48	21,48	35,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UNIDADES	Marca: AAA-TOP	Modelo: AAA-TOP
Descrição: REFLETORES LED 100 W BRANCO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 9.000,00	

MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	003	45.309.056/0001-60	102,00	45,00		Sim
2 DANIEL KIM 45225686818	030	46.452.081/0001-61	99,00	45,05	0,11	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	076	17.871.144/0001-16	102,00	50,45	11,99	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	062	51.073.981/0001-38	102,00	50,48	0,06	Sim
5 COMERCIAL RIO LONTRA	022	48.926.352/0001-07	102,00	63,00	24,80	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	020	24.708.262/0001-73	202,98	80,45	27,70	Sim
7 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	148	14.018.000/0001-23	102,00	97,90	21,69	Sim
8 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	149	41.467.016/0001-96	200,00	200,00	104,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UNIDADES	Marca: AAA-TOP	Modelo: AAA-TOP
Descrição: REFLETORES LED 50 W BRANCO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	015	45.309.056/0001-60	56,00	35,00		Sim
2 DANIEL KIM 45225686818	129	46.452.081/0001-61	50,00	35,04	0,11	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	058	51.073.981/0001-38	56,00	44,00	25,57	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	136	48.926.352/0001-07	56,00	51,00	15,91	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	026	14.018.000/0001-23	56,00	56,00	9,80	Sim
6 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	036	17.871.144/0001-16	56,00	56,00	0,00	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	133	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	78,57	Sim
8 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	028	24.708.262/0001-73	113,43	113,43	13,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UNIDADES	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL DE 20 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	071	17.871.144/0001-16	4,34	4,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	009	14.018.000/0001-23	4,34	4,34	8,50	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	117	24.708.262/0001-73	9,95	5,15	18,66	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	007	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	94,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	083	51.073.981/0001-38	4,34	3,99		Sim

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL DE 25 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,51		Valor Total: 65,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	021	14.018.000/0001-23	6,52	6,51		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	087	17.871.144/0001-16	6,52	6,52	0,15	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	075	24.708.262/0001-73	19,90	19,90	205,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	010	51.073.981/0001-38	6,52	6,50		Sim

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UNIDADES	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL DE 32 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,89		Valor Total: 78,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	121	17.871.144/0001-16	15,64	7,89		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	016	24.708.262/0001-73	31,84	13,00	64,77	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	063	14.018.000/0001-23	15,64	15,64	20,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	112	51.073.981/0001-38	15,64	7,00		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 3/4"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,90	Valor Total: 224,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	022	14.018.000/0001-23	45,00	44,90		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	037	17.871.144/0001-16	45,00	45,00	0,22	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	093	24.708.262/0001-73	89,55	89,55	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	072	51.073.981/0001-38	45,00	44,89		Sim

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UNIDADES	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 1"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	013	17.871.144/0001-16	54,60	27,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	011	14.018.000/0001-23	54,60	44,99	66,63	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	099	24.708.262/0001-73	109,45	109,45	143,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	091	51.073.981/0001-38	54,60	26,90		Sim

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 1. 1/2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,98	Valor Total: 149,90	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	124	14.018.000/0001-23	45,00	29,98		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	048	17.871.144/0001-16	45,00	45,00	50,10	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	096	24.708.262/0001-73	89,55	89,55	99,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	117	51.073.981/0001-38	45,00	29,97		Sim

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UNIDADES	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	085	17.871.144/0001-16	62,69	40,00		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	029	24.708.262/0001-73	125,37	49,20	23,00	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	028	14.018.000/0001-23	62,69	59,99	21,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	053	51.073.981/0001-38	62,69	9,99		Sim

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 3/4"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,59		Valor Total: 132,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	14.018.000/0001-23	31,67	26,59		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	015	51.073.981/0001-38	31,67	26,60	0,04	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	109	17.871.144/0001-16	31,67	31,67	19,06	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	065	24.708.262/0001-73	63,68	47,00	48,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: REJUNTE PARA ÁREAS INTERNAS SACO DE 5 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,66	Valor Total: 549,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	123	19.299.794/0001-64	8,20	3,66		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	080	51.073.981/0001-38	8,20	3,68	0,55	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	004	17.871.144/0001-16	8,20	3,73	1,36	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	122	14.018.000/0001-23	8,20	7,99	114,21	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	043	24.708.262/0001-73	19,90	19,90	149,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: LATAS	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,88	Valor Total: 6.688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	079	14.018.000/0001-23	67,50	66,88		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	094	51.073.981/0001-38	67,50	66,89	0,02	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	105	17.871.144/0001-16	67,50	67,50	0,91	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	140	45.309.056/0001-60	85,46	85,46	26,61	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	050	24.708.262/0001-73	135,32	135,32	58,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: METROS	Marca: A.M	Modelo: A.M
Descrição: TÁBUA MADEIRA - TÁBUA DE PINUS 1A QUALIDADE 10 X 3000 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 135,21	Valor Total: 6.760,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	047	19.299.794/0001-64	267,77	135,21		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	100	17.871.144/0001-16	267,77	135,22	0,01	Sim
3 COMERCIAL RIO LONTRA	139	48.926.352/0001-07	267,77	159,00	17,59	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	143	51.073.981/0001-38	267,77	169,99	6,91	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	086	14.018.000/0001-23	267,77	254,99	50,00	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	067	24.708.262/0001-73	533,32	533,32	109,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL DE 25 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 3,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	074	14.018.000/0001-23	0,69	0,68		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	070	17.871.144/0001-16	0,69	0,69	1,47	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	044	51.073.981/0001-38	0,69	0,69	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	113	24.708.262/0001-73	1,393	1,393	101,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ SOLDÁVEL DE 32 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 7,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	054	17.871.144/0001-16	3,08	1,55		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	103	24.708.262/0001-73	6,169	2,85	83,87	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	032	14.018.000/0001-23	3,08	2,89	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	064 51.073.981/0001-38	3,08	1,54		Sim

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL DE 40 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,47		Valor Total: 32,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	014 14.018.000/0001-23	6,48	6,47		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	108 51.073.981/0001-38	6,48	6,48	0,15	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	128 17.871.144/0001-16	6,48	6,48	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	031 24.708.262/0001-73	13,93	13,93	114,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ SOLDÁVEL DE 50 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	120 17.871.144/0001-16	11,42	6,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	100 14.018.000/0001-23	11,42	11,42	90,33	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	123 24.708.262/0001-73	23,88	23,88	109,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	082 51.073.981/0001-38	11,42	5,99		Sim

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL DE 75 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 24,75

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	052	14.018.000/0001-23	10,13	4,95		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	090	51.073.981/0001-38	10,13	4,99	0,81	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	016	17.871.144/0001-16	10,13	10,13	103,01	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	001	24.708.262/0001-73	21,89	21,89	116,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 25 X 20 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,01		Valor Total: 10,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	118	17.871.144/0001-16	4,00	2,01		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	014	14.018.000/0001-23	4,00	4,00	99,01	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	034	24.708.262/0001-73	9,95	9,95	148,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	108	51.073.981/0001-38	4,00	2,00		Sim

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 32 X 25 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,11		Valor Total: 30,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	020	14.018.000/0001-23	9,34	6,11		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	023	51.073.981/0001-38	9,34	6,12	0,16	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	063	24.708.262/0001-73	19,90	6,25	2,12	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	048	17.871.144/0001-16	9,34	9,34	49,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 40 X 32 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,34	Valor Total: 21,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	089	17.871.144/0001-16	8,58	4,34		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	14.018.000/0001-23	8,58	8,58	97,70	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	059	24.708.262/0001-73	19,90	9,51	10,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	023	51.073.981/0001-38	8,58	4,33		Sim

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 50 X 25 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 22,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	065	14.018.000/0001-23	4,89	4,40		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	049	51.073.981/0001-38	4,89	4,41	0,23	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	058	17.871.144/0001-16	4,89	4,89	10,88	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	134	24.708.262/0001-73	9,95	7,20	47,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 50 X 32 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	075	17.871.144/0001-16	10,50	5,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	082	14.018.000/0001-23	10,50	10,50	110,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	053	24.708.262/0001-73	21,89	21,89	108,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	071	51.073.981/0001-38	10,50	4,99		Sim

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 50 X 40 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,71		Valor Total: 53,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	031	14.018.000/0001-23	12,00	10,71		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	093	51.073.981/0001-38	12,00	10,72	0,09	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	087	17.871.144/0001-16	12,00	12,00	11,94	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	057	24.708.262/0001-73	23,88	23,88	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ SÉRIE NORMAL DE 100 X 100 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,59		Valor Total: 37,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	079	17.871.144/0001-16	15,06	7,59		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	136	14.018.000/0001-23	15,06	15,06	98,42	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	092	24.708.262/0001-73	31,84	31,84	111,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	146	51.073.981/0001-38	15,06	7,58		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: TÊ SÉRIE NORMAL DE 100 X 75 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 73,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	016	24.708.262/0001-73	43,78	14,70		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	103	14.018.000/0001-23	21,84	14,79	0,61	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	116	17.871.144/0001-16	21,84	21,17	43,14	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	036	51.073.981/0001-38	21,84	21,28	0,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:17
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ SÉRIE NORMAL DE 75 X 75 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	068	17.871.144/0001-16	18,57	9,00		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	143	24.708.262/0001-73	39,80	9,85	9,44	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	081	51.073.981/0001-38	18,57	9,89	0,41	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	022	14.018.000/0001-23	18,57	18,57	87,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20 X 1/2 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,82	Valor Total: 108,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	148	17.871.144/0001-16	10,82	10,82		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	108	24.708.262/0001-73	21,89	21,89	102,31	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	120	14.018.000/0001-23	10,82	1,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	068	51.073.981/0001-38	10,82	10,79		Sim

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25 X 1/2 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	055	17.871.144/0001-16	10,26	6,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	077	51.073.981/0001-38	10,26	6,99	16,50	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	096	14.018.000/0001-23	10,26	10,26	46,78	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	026	24.708.262/0001-73	21,89	21,89	113,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25 X 3/4 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 59,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	101	14.018.000/0001-23	7,01	5,95		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	005	51.073.981/0001-38	7,01	5,96	0,17	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	086	17.871.144/0001-16	7,01	6,00	0,67	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	126	24.708.262/0001-73	15,92	15,92	165,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM ROSCA L NA BOLSA CENTRAL 20 X 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 28,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	070	17.871.144/0001-16	2,85	2,80		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	138	51.073.981/0001-38	2,85	2,85	1,79	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	061	14.018.000/0001-23	2,85	2,85	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	057	24.708.262/0001-73	5,97	5,97	109,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM ROSCA L NA BOLSA CENTRAL 25 X 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,68	Valor Total: 76,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094	14.018.000/0001-23	8,29	7,68		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	113	51.073.981/0001-38	8,29	7,69	0,13	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	010	17.871.144/0001-16	8,29	8,29	7,80	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	090	24.708.262/0001-73	17,91	17,91	116,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: MILHARES	Marca: CERAMICA RAI0 DE LUZ	Modelo: CERAMICA RAI0 DE LUZ
Descrição: TELHA EM MATERIAL CERÂMICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 51,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	125	17.871.144/0001-16	1,73	1,70		Sim

**MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	131	14.018.000/0001-23	1,73	1,73	1,76	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	127	51.073.981/0001-38	1,73	1,73	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UNIDADES	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO COM 8 FUROS			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 57.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	079	14.018.000/0001-23	2,91	2,86		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	078	51.073.981/0001-38	2,91	2,87	0,35	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	145	17.871.144/0001-16	2,91	2,91	1,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199	Unidade: UNIDADES	Marca: CERAMICA RAI0 DE LUZ	Modelo: CERAMICA RAI0 DE LUZ
Descrição: TIJOLO MACIÇO COMUM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	022	17.871.144/0001-16	0,77	0,75		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	106	14.018.000/0001-23	0,77	0,77	2,67	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	087	51.073.981/0001-38	0,77	0,77	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Item: 200 Unidade: GALÕES Marca: ANJO Modelo:
Descrição: TINNER 101 - GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 65,04 Valor Total: 3.252,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	021	14.018.000/0001-23	80,00	65,04		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	029	24.708.262/0001-73	159,20	65,05	0,02	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	135	51.073.981/0001-38	80,00	72,49	11,44	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	139	17.871.144/0001-16	80,00	78,18	7,85	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	071	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	27,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201 Unidade: BALDES Marca: hidrotintas Modelo:
Descrição: TINTA ACRÍLICA LATA COM 18 LITROS NA COR BRANCO GELO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 104,00 Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO LONTRA	078	48.926.352/0001-07	247,93	104,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	054	45.309.056/0001-60	247,93	109,94	5,71	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	074	17.871.144/0001-16	247,93	110,00	0,05	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	110	24.708.262/0001-73	495,51	195,30	77,55	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	105	19.299.794/0001-64	247,93	247,93	26,95	Sim
6 MORAES & GODOY LTDA	133	46.920.584/0001-14	247,93	247,93	0,00	Sim
7 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	104	14.018.000/0001-23	247,93	247,93	0,00	Sim
8 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	146	41.467.016/0001-96	300,00	300,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	043	51.073.981/0001-38	247,93	103,99		Sim

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:18
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202 Unidade: BALDES Marca: hidrotintas Modelo:
Descrição: TINTA ACRÍLICA LATA COM 18 LITROS NA COR BRANCO NEVE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 104,00 Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO LONTRA	041	48.926.352/0001-07	245,30	104,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	068	45.309.056/0001-60	245,30	176,14	69,37	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	125	14.018.000/0001-23	245,30	176,20	0,03	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	006	17.871.144/0001-16	245,30	180,00	2,16	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	069	24.708.262/0001-73	489,54	194,00	7,78	Sim
6 MORAES & GODOY LTDA	119	46.920.584/0001-14	245,30	245,30	26,44	Sim
7 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	062	19.299.794/0001-64	245,30	245,30	0,00	Sim
8 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	134	41.467.016/0001-96	300,00	300,00	22,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	036	51.073.981/0001-38	245,30	103,99		Sim

**LOTE 203 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: GALÕES	Marca: RESICOLOR	Modelo: RESICOLOR
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICA, SECAGEM RÁPIDA - COR VERDE OLIVA, GALÃO DE 3,6 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 82,88	Valor Total: 8.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	025	45.309.056/0001-60	170,62	82,88		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	103	24.708.262/0001-73	340,29	82,90	0,02	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	022	51.073.981/0001-38	170,62	85,63	3,29	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	043	17.871.144/0001-16	170,62	86,33	0,82	Sim
5 COMERCIAL RIO LONTRA	071	48.926.352/0001-07	170,62	91,00	5,41	Sim
6 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	035	19.299.794/0001-64	170,62	170,62	87,49	Sim
7 MORAES & GODOY LTDA	041	46.920.584/0001-14	170,62	170,62	0,00	Sim
8 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	065	14.018.000/0001-23	170,62	170,62	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 204 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: GALÕES	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA - COR BRANCO GELO, GALÃO DE 3,6 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 6.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	093	14.018.000/0001-23	74,64	64,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	122	45.309.056/0001-60	74,64	73,94	15,53	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	014	17.871.144/0001-16	74,64	74,64	0,95	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	084	48.926.352/0001-07	74,64	74,64	0,00	Sim
5 MORAES & GODOY LTDA	125	46.920.584/0001-14	74,64	74,64	0,00	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	075	24.708.262/0001-73	149,25	149,25	99,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	027	51.073.981/0001-38	74,64	63,99		Sim

**LOTE 205 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205	Unidade: UNIDADES	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA , COR AMARELO, GALÃO DE 3,6 LITROS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 7.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	128	17.871.144/0001-16	74,64	71,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	098	45.309.056/0001-60	74,64	74,31	4,66	Sim
3 MORAES & GODOY LTDA	083	46.920.584/0001-14	74,64	74,64	0,44	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	063	14.018.000/0001-23	74,64	74,64	0,00	Sim
5 COMERCIAL RIO LONTRA	067	48.926.352/0001-07	74,64	74,64	0,00	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	058	24.708.262/0001-73	149,25	149,25	99,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	127	51.073.981/0001-38	74,64	70,99		Sim

**LOTE 206 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206	Unidade: LATAS	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA LÁTEX PVA PREMIUM LATA COM 18 LITROS NA COR BRANCO NEVE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	061	14.018.000/0001-23	119,00	115,00		Sim
2 COMERCIAL RIO LONTRA	020	48.926.352/0001-07	119,00	119,00	3,48	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	087	19.299.794/0001-64	119,00	119,00	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	111	17.871.144/0001-16	119,00	119,00	0,00	Sim
5 MORAES & GODOY LTDA	081	46.920.584/0001-14	119,00	119,00	0,00	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	131	24.708.262/0001-73	238,80	238,80	100,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	138	51.073.981/0001-38	119,00	14,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: LATAS	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: TINTA LÁTEX PVA COM 18 LITROS NA COR BRANCO GELO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	017	17.871.144/0001-16	119,00	100,00		Sim
2 COMERCIAL RIO LONTRA	018	48.926.352/0001-07	119,00	104,00	4,00	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	093	45.309.056/0001-60	119,00	117,89	13,36	Sim
4 MORAES & GODOY LTDA	088	46.920.584/0001-14	119,00	119,00	0,94	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	137	19.299.794/0001-64	119,00	119,00	0,00	Sim
6 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	14.018.000/0001-23	119,00	119,00	0,00	Sim
7 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	047	24.708.262/0001-73	238,80	238,80	100,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	099	51.073.981/0001-38	119,00	99,99		Sim

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UNIDADES	Marca: RESICOLOR	Modelo: RESICOLOR
Descrição: TINTA MARCAÇÃO EM PISO CONCRETO LATA 18 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 209,10	Valor Total: 20.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	080	45.309.056/0001-60	545,30	209,10		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	042	24.708.262/0001-73	1.086,54	209,15	0,02	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	084	14.018.000/0001-23	545,30	215,00	2,80	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	064	51.073.981/0001-38	545,30	233,92	8,80	Sim
5 COMERCIAL RIO LONTRA	144	48.926.352/0001-07	545,30	241,00	3,03	Sim
6 MORAES & GODOY LTDA	055	46.920.584/0001-14	545,30	545,30	126,27	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

7 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	118	19.299.794/0001-64	545,30	545,30	0,00	Sim
8 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	112	17.871.144/0001-16	545,30	545,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: GALÕES	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: TINTA PARA FUNDO GALVANIZADO, GALÃO DE 3,6 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	096	17.871.144/0001-16	144,86	75,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	124	51.073.981/0001-38	144,86	79,99	6,65	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	128	45.309.056/0001-60	144,86	139,95	74,96	Sim
4 MORAES & GODOY LTDA	054	46.920.584/0001-14	144,86	144,86	3,51	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	086	14.018.000/0001-23	144,86	144,86	0,00	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	140	41.467.016/0001-96	200,00	200,00	38,06	Sim
7 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	066	24.708.262/0001-73	288,55	288,55	44,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 210 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210	Unidade: UNIDADES	Marca: lux	Modelo: sm
Descrição: TINTA PISO NA COR AMARELO COM 18 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 205,50	Valor Total: 10.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	017	24.708.262/0001-73	1.215,89	205,50		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	068	45.309.056/0001-60	610,30	208,51	1,46	Sim
3 COMERCIAL RIO LONTRA	138	48.926.352/0001-07	610,30	240,89	15,53	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	019	14.018.000/0001-23	610,30	240,90	0,00	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	060	51.073.981/0001-38	610,30	355,89	47,73	Sim
6 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	117	19.299.794/0001-64	610,30	610,30	71,49	Sim
7 MORAES & GODOY LTDA	078	46.920.584/0001-14	610,30	610,30	0,00	Sim
8 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	089	17.871.144/0001-16	610,30	610,30	0,00	Sim
9 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	096	41.467.016/0001-96	700,00	700,00	14,70	Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: UNIDADES	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX
Descrição: TINTA ZARCÃO, GALÃO DE 3,6 LITROS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 50,11		Valor Total: 1.252,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	138	17.871.144/0001-16	99,04	50,11		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	146	51.073.981/0001-38	99,04	54,99	9,74	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	129	45.309.056/0001-60	99,04	69,98	27,26	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	148	14.018.000/0001-23	99,04	99,04	41,53	Sim
5 MORAES & GODOY LTDA	104	46.920.584/0001-14	99,04	99,04	0,00	Sim
6 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	037	19.299.794/0001-64	99,04	99,04	0,00	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	140	41.467.016/0001-96	150,00	150,00	51,45	Sim
8 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	131	24.708.262/0001-73	199,00	199,00	32,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: UNIDADES	Marca: pluzie	Modelo: sm
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR (2P + 1T)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	085	24.708.262/0001-73	99,50	12,60		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	062	14.018.000/0001-23	48,41	12,65	0,40	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	130	51.073.981/0001-38	48,41	20,39	61,19	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	096	17.871.144/0001-16	48,41	45,00	120,70	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	106	41.467.016/0001-96	60,00	60,00	33,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213	Unidade: UNIDADES	Marca: ALUMBRA	Modelo: ALUMBRA
Descrição: TOMADA SISTEMA X (2P + 1T)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	002	17.871.144/0001-16	32,20	19,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	14.018.000/0001-23	32,20	32,20	69,47	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	048	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	55,28	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	130	24.708.262/0001-73	65,67	65,67	31,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	061	51.073.981/0001-38	32,20	18,99		Sim

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: UNIDADES	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA CROMADA LONGA DE COZINHA 1/2 OU 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	069	14.018.000/0001-23	88,04	71,20		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	148	24.708.262/0001-73	179,10	81,40	14,33	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	113	51.073.981/0001-38	88,04	81,44	0,05	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	076	17.871.144/0001-16	88,04	88,04	8,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215	Unidade: UNIDADES	Marca: fox	Modelo: sm
Descrição: TORNEIRA DE BÓIA PARA CAIXA D' ÁGUA DE 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	030	24.708.262/0001-73	71,64	17,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	015	51.073.981/0001-38	35,11	17,29	1,71	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	082	17.871.144/0001-16	35,11	17,75	2,66	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	091	14.018.000/0001-23	35,11	35,11	97,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE ESGOTO, SÉRIE NORMAL DE 6 METROS DE 100 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 5.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110	14.018.000/0001-23	74,33	68,00		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	108	17.871.144/0001-16	74,33	74,33	9,31	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	087	19.299.794/0001-64	74,33	74,33	0,00	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	032	48.926.352/0001-07	74,33	74,33	0,00	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	105	24.708.262/0001-73	149,25	78,37	5,44	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	089	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	27,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	027	51.073.981/0001-38	74,33	67,99		Sim

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO DE ESGOTO, SÉRIE NORMAL DE 6 METROS DE 150 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 11.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	093	17.871.144/0001-16	244,64	145,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	107	51.073.981/0001-38	244,64	149,99	3,44	Sim
3 COMERCIAL RIO LONTRA	119	48.926.352/0001-07	244,64	244,64	63,10	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	077	14.018.000/0001-23	244,64	244,64	0,00	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	010	41.467.016/0001-96	300,00	300,00	22,63	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	145	24.708.262/0001-73	487,55	487,55	62,52	Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE ESGOTO, SÉRIE NORMAL DE 6 METROS DE 40 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	14.018.000/0001-23	23,00	21,00		Sim
2 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	040	17.871.144/0001-16	23,00	23,00	9,52	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	133	24.708.262/0001-73	45,77	45,77	99,00	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	024	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	9,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	039	51.073.981/0001-38	23,00	20,99		Sim

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO DE ESGOTO, SÉRIE NORMAL DE 6 METROS DE 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	122	17.871.144/0001-16	78,08	45,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	010	51.073.981/0001-38	78,08	49,99	11,09	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	077	14.018.000/0001-23	78,08	78,00	56,03	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	065	48.926.352/0001-07	78,08	78,08	0,10	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	069	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	28,07	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	135	24.708.262/0001-73	155,22	155,22	55,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

MUNICÍPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: UNIDADES	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO DE ESGOTO, SÉRIE NORMAL DE 6 METROS DE 75 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 81,67	Valor Total: 4.083,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	025	19.299.794/0001-64	81,67	81,67		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	006	14.018.000/0001-23	81,67	81,67	0,00	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	019	17.871.144/0001-16	81,67	81,67	0,00	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	061	48.926.352/0001-07	81,67	81,67	0,00	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	090	41.467.016/0001-96	100,00	100,00	22,44	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	104	24.708.262/0001-73	163,18	163,18	63,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	013	51.073.981/0001-38	81,67	81,65		Sim

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL, DN 20 MM, ÁGUA FRIA (NBR + 5648)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	111	17.871.144/0001-16	8,14	7,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058	14.018.000/0001-23	8,14	8,14	16,29	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	019	24.708.262/0001-73	17,91	17,91	120,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	067	51.073.981/0001-38	8,14	6,99		Sim

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA (NBR + 5648)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,28	Valor Total: 1.264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	133	17.871.144/0001-16	25,28	25,28		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	102	14.018.000/0001-23	25,28	25,28	0,00	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	077	19.299.794/0001-64	25,28	25,28	0,00	Sim
4 COMERCIAL RIO LONTRA	071	48.926.352/0001-07	25,28	25,28	0,00	Sim
5 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	079	41.467.016/0001-96	30,00	30,00	18,67	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	035	24.708.262/0001-73	51,74	51,74	72,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	116	51.073.981/0001-38	25,28	25,27		Sim

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL, DN 32 MM, ÁGUA FRIA (NBR + 5648)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	009	17.871.144/0001-16	31,01	25,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	037	51.073.981/0001-38	31,01	30,99	23,96	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058	14.018.000/0001-23	31,01	31,01	0,06	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	124	24.708.262/0001-73	63,68	48,50	56,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 224 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL, DN 40 MM, ÁGUA FRIA (NBR + 5648)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,77		Valor Total: 77,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	006	17.871.144/0001-16	7,77	7,77		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	117	14.018.000/0001-23	7,77	7,77	0,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	061	24.708.262/0001-73	15,92	15,92	104,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	011	51.073.981/0001-38	7,77	7,76		Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL, DN 50 MM, ÁGUA FRIA (NBR + 5648)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	119	17.871.144/0001-16	18,23	15,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	050	51.073.981/0001-38	18,23	17,99	19,93	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	021	14.018.000/0001-23	18,23	18,23	1,33	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	019	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	9,71	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	133	24.708.262/0001-73	39,80	39,80	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 226	Unidade: UNIDADES	Marca: pt	Modelo: sm
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL DE 20 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 47,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	149	24.708.262/0001-73	29,85	4,70		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	019	14.018.000/0001-23	13,10	11,90	153,19	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	126	51.073.981/0001-38	13,10	12,79	7,48	Sim
4 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	015	17.871.144/0001-16	13,10	13,10	2,42	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	137	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	52,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL DE 25 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 40,00	

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	142	17.871.144/0001-16	7,63	4,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	011	51.073.981/0001-38	7,63	5,99	49,75	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	141	14.018.000/0001-23	7,63	7,63	27,38	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	099	24.708.262/0001-73	15,92	15,92	108,65	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	042	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	25,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL DE 32 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 164,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	092	14.018.000/0001-23	16,48	16,40		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	091	51.073.981/0001-38	16,48	16,47	0,43	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	149	17.871.144/0001-16	16,48	16,48	0,06	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	142	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	21,36	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	140	24.708.262/0001-73	33,83	33,83	69,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229	Unidade: UNIDADES	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL DE 40 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	039	17.871.144/0001-16	38,40	35,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	130	51.073.981/0001-38	38,40	37,99	8,54	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	102	14.018.000/0001-23	38,40	38,40	1,08	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	146	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	30,21	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	071	24.708.262/0001-73	77,61	77,61	55,22	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 230	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL DE 50 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,90		Valor Total: 339,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058 14.018.000/0001-23	34,66	33,90		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	017 51.073.981/0001-38	34,66	34,59	2,04	Sim
3 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	143 17.871.144/0001-16	34,66	34,66	0,20	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	041 41.467.016/0001-96	50,00	50,00	44,26	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	053 24.708.262/0001-73	69,65	69,65	39,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 231	Unidade: UNIDADES	Marca: MACHADO PRÉ_x0002_MOLDADO	Modelo: MACHADO PRÉ_x0002_MOLDADO
Descrição: VERGA EM CONCRETO ARMADO 10 X 15 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	130 17.871.144/0001-16	91,63	55,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	115 51.073.981/0001-38	91,63	59,99	9,07	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	080 14.018.000/0001-23	91,63	69,00	15,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 07:43:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Item: 232 Unidade: GALÕES Marca: RESICOLOR Modelo: RESICOLOR
Descrição: VERNIZ EXTRA RÁPIDO INCOLOR, GALÃO DE 3,6 LITROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 97,15 Valor Total: 971,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	015	45.309.056/0001-60	108,53	97,15		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	127	51.073.981/0001-38	108,53	97,49	0,35	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	009	24.708.262/0001-73	216,91	105,49	8,21	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	134	19.299.794/0001-64	108,53	108,53	2,88	Sim
5 MORAES & GODOY LTDA	090	46.920.584/0001-14	108,53	108,53	0,00	Sim
6 ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR	104	17.871.144/0001-16	108,53	108,53	0,00	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	107	41.467.016/0001-96	150,00	150,00	38,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	136	14.018.000/0001-23	108,53	9,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTONIO CASSIANO DA SILVA